Tabelle A4.10.1-3 Internet: Ausbildungsberechtigung nach BetriebsgroBe, alte und neue Lander —in %

1-9 Beschéftigte

10-49 Beschaftigte

50-499 Beschaftigte

500 + Beschaftigte

1-9 Beschaftigte

10-49 Beschaftigte

50-499 Beschaftigte

500+ Beschaftigte

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund

Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
Berechtigung im Verbund
Berechtigung

keine Berechtigung
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Berechtigung

2000

45

55
29

78
5

10

90

54

43

32

80

2001

Alte Lander

50
3
48
30
5
67

81
3%
8

93

Neue Lander

57
5
40
EY)
8
63
21
17
70
o
27

79

2002

48
3
50
28
5
67

4
9
89

54
4
43
33
6
63
21
14
69
6*
25

79

2003

45

53
26

82

4*

92

52
4
45
33
7
63
21
12
74
o+
21
83

2004

49

49
26

82

3*

92

57
4
41
35
7
61
21
12
73
5
20
83

2005

46

51

27

83

3*

93

55

42

33

72
4

20

86

2006

46

52
28

82

2*

92

56
3
41
33
7
62
21
14
72
4
21
88

Aushildungsberechtigung: Anteil der zur Ausbildung berechtigten, im Verbund berechtigten oder nicht berechtigten Betriebe an allen Betrieben

Da es sich um Mehrfachantworten handelt, kann die Summe der Angaben zur Berechtigung tiber 100 % liegen.

* = weniger als 30 Falle (beteiligt)
Quelle: I1AB-Betriebspanel 2000—-2009, hochgerechnete Angaben
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